

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ โรงพยาบาลนาด้วง

| <input type="checkbox"/>  | ประเภท  | ก่อสร้างห้องน้ำอาคารผู้ป่วยในโรงพยาบาลนาด้วง                |                    |          |           |      |      |
|---|---|---|--------------------|----------|-----------|------|------|
| <input type="checkbox"/>  | สถานที่ก่อสร้าง   | โรงพยาบาลนาด้วง จังหวัดเลย                                  |                    |          |           |      |      |
| <input type="checkbox"/>  | หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ   | กลุ่มงานโครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์ โรงพยาบาลเลย |                    |          |           |      |      |
| <input type="checkbox"/>  | แบบเลขที่ + เอกสารเลขที่  | รพ.นาด้วง01/ส.ค./65   | พื้นที่อาคาร       | 83       | ตร.ม.     |      |      |
| <input type="checkbox"/>  | ประมาณราคาตามแบบ ปร.4   | จำนวน   | 4                  | แผ่น     | จำนวนชั้น | 1    | ชั้น |
| <input type="checkbox"/>  | ราคาค่าวัสดุ สำนักจัดซื้อพัสดุภัณฑ์การคลัง กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดเลย ประจำเดือน                     | กรกฎาคม   |                    |          |           | 2565 |      |
| <input type="checkbox"/>  | ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างฉบับปรับปรุงเดือน | ตุลาคม  |                    |          |           | 2560 |      |
| <input type="checkbox"/>  | ประมาณราคาเมื่อเดือน  | สิงหาคม พ.ศ. 2565   | แจ้งราคาเมื่อเดือน | สิงหาคม  | 2565      |      |      |
| FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เฌอนไซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |   |   |                    |          |           |      |      |
| ลำดับที่  | รายการ  | ราคาค่าก่อสร้าง   |                    | หมายเหตุ |           |      |      |
|   |   | รวมเป็นเงิน   |                    |          |           |      |      |
| 1   | ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)   | 1,200,389.89  |                    |          |           |      |      |
|   | ราคารวมค่า Factor F   | 1.3030  | 1,564,108.03       |          |           |      |      |
| 2   | ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ  | 0   |                    |          |           |      |      |
|   | ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)   | 7 %   | 0                  |          |           |      |      |
| 3   | ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)  | 0   |                    |          |           |      |      |
|   |   | 0   |                    |          |           |      |      |
| รวมเงิน (1)+(2)+(3)   |   | 1,564,108.03  |                    |          |           |      |      |
| คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ  |   | 1,564,108.03  |                    |          |           |      |      |
| (ตัวอักษร)  |   | หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยแปดบาทสามสตางค์        |                    |          |           |      |      |

คณะกรรมการจัดทำราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงานโครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์ โรงพยาบาลเลย

หมายเหตุ

- ปริมาณงานใน BOQ นี้ เป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบปริมาณที่ถูกต้องตามแบบรูปและรายการก่อสร้างที่กำหนด
- หากต้องการใช้ BOQ นี้ ให้เสนอราคา กรอกรายละเอียด จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน

(นายเอกชัย จรรยาวุฒิ)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

| แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา |  |  |       |                  |           |                             |           |           |           |
|---------------------------------|--|--|-------|------------------|-----------|-----------------------------|-----------|-----------|-----------|
| โครงการก่อสร้าง                 |  | ก่อสร้างห้องผ่าตัดผู้ป่วยในโรงพยาบาลเมกาวิวง |       | แบบเลขที่        |           | รพ.มาติง01/ส.ค./65          |           |           |           |
| สถานที่ก่อสร้าง                 |  | โรงพยาบาลเมกาวิวง จังหวัดเลย                 |       | เอกสารเลขที่     |           |                             |           |           |           |
| ผู้ประมาณการ                    |  | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง                      |       | วันที่ประมาณราคา |           | 19 สิงหาคม 2565 83.00 ตร.ม. |           |           |           |
| ผู้ตรวจสอบ                      |  |  |       |                  |           |                             |           |           |           |
| ลำดับ                           | รายการ   | จำนวน  | หน่วย | ราคาวัสดุ        |           | ค่าแรงงาน                   |           | รวมค่าแรง | ราคารวม   |
|                                 |  |  |       | ต่อหน่วย         | รวมวัสดุ  | ต่อหน่วย                    | รวมค่าแรง |           |           |
| 1                               | งานเตรียมการ<br>(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี) | 1.00   | งาน   | -                | -         | 8,500.00                    | 8,500.00  | 8,500.00  | 8,500.00  |
|                                 | - ปรับพื้นที่หน้างาน รื้อถอนต่างๆ และงานวางผัง   |  |       |                  |           |                             |           |           |           |
|                                 | รวมงานเตรียมการ  |  |       |                  |           |                             | 8,500.00  | 8,500.00  | 8,500.00  |
| 2                               | งานโครงสร้าง   |  |       |                  |           |                             |           |           |           |
|                                 | - งานดินชุดฐานรากและถมดิน  | 48.67  | ลบ.ม. | -                | -         | 99.00                       | 4,818.33  | 4,818.33  | 4,818.33  |
|                                 | - ทราดยาบรอนกันฐานราก  | 1.56   | ลบ.ม. | 794.39           | 1,239.25  | 91.00                       | 141.96    | 1,381.21  | 1,381.21  |
|                                 | - คอนกรีตหยาบ  | 1.56   | ลบ.ม. | 1,797.00         | 2,803.32  | 398.00                      | 620.88    | 3,424.20  | 3,424.20  |
|                                 | - ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีตทั่วไป (คิด 100 % ของแบบ)  | 266.19                                       | ตร.ม. | -                | -         | 133.00                      | 35,403.27 | 35,403.27 | 35,403.27 |
|                                 | - งานแบบทั่วไป (คิด 80 % ของแบบ)   | 212.95                                       | ตร.ม. | 280.00           | 59,626.56 | -                           | -         | 59,626.56 | 59,626.56 |
|                                 | - ไม่ควรวัดแบบ (คิด 30 % ของแบบ)   | 79.86  | ลบ.พ. | 260.00           | 20,762.82 | -                           | -         | 20,762.82 | 20,762.82 |
|                                 | - ตะปู (จำนวนไม้แบบทั้งหมด x 0.25)   | 66.55  | กก.   | 37.38            | 2,487.55  | -                           | -         | 2,487.55  | 2,487.55  |
|                                 | - คอนกรีตกำลังอัด 240 กก./ตร.ซม. (ทรงกระบอก)   | 26.76  | ลบ.ม. | 2,616.82         | 70,026.10 | 485.00                      | 12,978.60 | 83,004.70 | 83,004.70 |
|                                 | - เหล็กเสริมคอนกรีต RB6 SR24 (นน.0.222 กก./ม.)   | 253.31                                       | กก.   | 30.03            | 7,606.90  | 4.10                        | 1,038.57  | 8,645.47  | 8,645.47  |
|                                 | - เหล็กเสริมคอนกรีต RB9 SR24 (นน.0.499 กก./ม.)   | 885.44                                       | กก.   | 29.95            | 26,518.93 | 4.10                        | 3,630.30  | 30,149.23 | 30,149.23 |
|                                 | - เหล็กเสริมคอนกรีต DB12 SD40 (นน.0.888 กก./ม.)  | 964.82                                       | กก.   | 29.26            | 28,230.63 | 3.30                        | 3,183.91  | 31,414.54 | 31,414.54 |
|                                 | - เหล็กเสริมคอนกรีต DB16 SD40 (นน.1.580 กก./ม.)  | 1,302.05                                     | กก.   | 28.57            | 37,199.57 | 3.30                        | 4,296.77  | 41,496.33 | 41,496.33 |
|                                 | - ลวดผูกเหล็ก  | 102.17                                       | กก.   | 45.17            | 4,615.02  | -                           | -         | 4,615.02  | 4,615.02  |
|                                 | - เหล็ก C-50x100x20x3.2 มม. (นน. 5.507 กก./ม.)   | 453.78                                       | กก.   | 38.18            | 17,327.35 | -                           | -         | 17,327.35 | 17,327.35 |
|                                 | - เหล็กกล่อง 38x75x2.3 มม. (นน. 3.815 กก./ม.)  | 471.53                                       | กก.   | 41.81            | 19,714.20 | -                           | -         | 19,714.20 | 19,714.20 |
|                                 | - เหล็กกล่อง 50x50x1.6 มม. (นน. 2.383 กก./ม.)  | 294.54                                       | กก.   | 36.16            | 10,650.20 | -                           | -         | 10,650.20 | 10,650.20 |

(นายเอกชัย ธรรมานะ)

17,327.35

19,714.20

10,650.20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| โครงการก่อสร้าง |  | ก่อสร้างห้องผ่าตัดผู้ป่วยในโรงพยาบาลนาตอง | แบบเลขที่        | รพ.นาตอง01/ส.ค./65 |                   |           |                  |                   |
|-----------------|--|---|------------------|--------------------|-------------------|-----------|------------------|-------------------|
| สถานที่ก่อสร้าง |  | โรงพยาบาลนาตอง จังหวัดเลย                 | เอกสารเลขที่     |                    |                   |           |                  |                   |
| ผู้ประมาณการ    |  | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง                   | วันที่ออการ      | 83.00 ตร.ม.        |                   |           |                  |                   |
| ผู้ตรวจสอบ      |  |   | วันที่ประมาณราคา | 19 สิงหาคม 2565    |                   |           |                  |                   |
| ลำดับ           | รายการ   | จำนวน                                     | หน่วย            | ราคาวัสดุ          |                   | ค่าแรงงาน |                  | ราคารวม           |
|                 |  |   |                  | ต่อหน่วย           | รวมวัสดุ          | ต่อหน่วย  | รวมค่าแรง        |                   |
|                 | - เหล็กกล่อง 38x38x1.6 มม. (นน. 1.782 กก./ม.)                            | 240.45                                    | กก.              | 36.73              | 8,831.17          | -         | -                | 8,831.17          |
|                 | - Steel Plate 200x200x9 mm.  | 15.00                                     | แผ่น             | 140.00             | 2,100.00          | -         | -                | 2,100.00          |
|                 | - ค่าแรงประกอบเหล็กโครงหลังคา  | 1,460.29                                  | กก.              | -                  | -                 | 10.00     | 14,602.95        | 14,602.95         |
|                 | - งานทาสีกันสนิมเหล็กโครงหลังคา  | 107.70                                    | ตร.ม.            | 40.00              | 4,307.87          | 35.00     | 3,769.39         | 8,077.26          |
|                 | - เมทัลชีท ความหนา 0.40 มม.  | 237.00                                    | ม.               | 140.00             | 33,180.00         | -         | -                | 33,180.00         |
|                 | - ค่าแรงหลังคา   | 171.00                                    | ตร.ม.            | -                  | -                 | 70.00     | 11,970.00        | 11,970.00         |
|                 | - รางระบายน้ำเมทัลชีท  | 10.00                                     | ม.               | 140.00             | 1,400.00          | 70.00     | 700.00           | 2,100.00          |
|                 | <b>รวมงานโครงสร้าง</b>   |   |                  |                    | <b>358,627.43</b> |           | <b>97,154.92</b> | <b>455,782.35</b> |
| 3               | <b>งานสถาปัตย์</b>   |   |                  |                    |                   |           |                  |                   |
|                 | - งานผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด20x60x7.5 ซม.                                  | 173.95                                    | ตร.ม.            | 203.00             | 35,311.85         | 53.00     | 9,219.35         | 44,531.20         |
|                 | - งานผนังฉาบปูนเรียบ   | 347.90                                    | ตร.ม.            | 120.00             | 41,748.00         | 82.00     | 28,527.80        | 70,275.80         |
|                 | - เสาค้ำยันคานทับหลัง ค.ส.ล.   | 213.90                                    | ม.               | 79.00              | 16,898.10         | 44.00     | 9,411.60         | 26,309.70         |
|                 | - พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ซม.                                | 82.66                                     | ตร.ม.            | 450.00             | 37,197.00         | 222.00    | 18,350.52        | 55,547.52         |
|                 | - ผนังบุกระเบื้องเคลือบเซรามิค ขนาด 30x60 ซม.                            | 287.18                                    | ตร.ม.            | 380.00             | 109,128.40        | 158.00    | 45,374.44        | 154,502.84        |
|                 | - งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี                  | 61.60                                     | ตร.ม.            | 286.00             | 17,617.60         | 75.00     | 4,620.00         | 22,237.60         |
|                 | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 4 มม. แบบมีช่องระบายอากาศ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี | 50.00                                     | ตร.ม.            | 264.00             | 13,200.00         | 75.00     | 3,750.00         | 16,950.00         |
|                 | - ผนัง 3 ผนังกั้นด้วยไม้เทียม 6 นิ้ว ทาสีเพ็ญรีเทน โครงคร่าวเหล็กกล่อง   | 8.90                                      | ตร.ม.            | 600.00             | 5,340.00          | 200.00    | 1,780.00         | 7,120.00          |
|                 | - แผงระแนงระบายอากาศ   | 4.50                                      | ตร.ม.            | 500.00             | 2,250.00          | 200.00    | 900.00           | 3,150.00          |
|                 | - งานทาสีน้ำอะคริลิกฝ้าเพดาน (ทากรองพื้น 1 เทียว และทาสีจริง 2 เทียว)    | 111.60                                    | ตร.ม.            | 33.00              | 3,682.80          | 34.00     | 3,794.40         | 7,477.20          |
|                 | - งานทาสีน้ำอะคริลิกผนัง (ทากรองพื้น 1 เทียว และทาสีจริง 2 เทียว)        | 60.72                                     | ตร.ม.            | 35.00              | 2,125.20          | 34.00     | (2,064.48)       | 4,189.68          |
|                 | - ประตุ ป.1  | 1.00                                      | ชุด              | 7,200.00           | 7,200.00          | 340.00    | 340.00           | 7,540.00          |
|                 | - ประตุ ป.2  | 10.00                                     | ชุด              | 2,800.00           | 28,000.00         | 275.00    | 2,750.00         | 30,750.00         |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                 |  |                  |                    |
|-----------------|--|------------------|--------------------|
| โครงการก่อสร้าง | ก่อสร้างห้องผ่าตัดผู้ป่วยในโรงพยาบาลนครินทร์ | แบบเลขที่        | รพ.มาตัง01/ส.ค./65 |
| สถานที่ก่อสร้าง | โรงพยาบาลมาตัง จังหวัดเลย                    | เอกสารเลขที่     |                    |
| ผู้ประมาณการ    | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง                      | พื้นที่อาคาร     | 83.00 ตร.ม.        |
| ผู้ตรวจสอบ      |  | วันที่ประมาณราคา | 19 สิงหาคม 2565    |

| ลำดับ | รายการ  | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ |                   | ค่าแรงงาน |                   | ราคารวม           |
|-------|---|-------|-------|-----------|-------------------|-----------|-------------------|-------------------|
|       |   |       |       | ต่อหน่วย  | รวมวัสดุ          | ต่อหน่วย  | รวมค่าแรง         |                   |
|       | - ผนังต่าง น.1                                      | 28.00 | ชุด   | 1,000.00  | 28,000.00         | 240.00    | 6,720.00          | 34,720.00         |
|       | - เคาน์เตอร์ คลส.                                   | 2.00  | จุด   | 3,000.00  | 6,000.00          | 1,200.00  | 2,400.00          | 8,400.00          |
|       | - ราวสแตนเลส  | 11.00 | ม.    | 1,800.00  | 19,800.00         | 250.00    | 2,750.00          | 22,550.00         |
|       | - ซักโครก พร้อมอุปกรณ์                              | 7.00  | ชุด   | 4,850.00  | 33,950.00         | 450.00    | 3,150.00          | 37,100.00         |
|       | - โถปัสสาวะ พร้อมอุปกรณ์                            | 2.00  | ชุด   | 5,500.00  | 11,000.00         | 450.00    | 900.00            | 11,900.00         |
|       | - อ่างล้างหน้าแบบฝังเคาน์เตอร์ พร้อมก๊อก และอุปกรณ์ | 6.00  | ชุด   | 3,500.00  | 21,000.00         | 450.00    | 2,700.00          | 23,700.00         |
|       | - อ่างล้างหน้าแบบแขวน พร้อมก๊อก และอุปกรณ์          | 1.00  | ชุด   | 2,300.00  | 2,300.00          | 450.00    | 450.00            | 2,750.00          |
|       | - สายชำระ   | 7.00  | ชิ้น  | 650.00    | 4,550.00          | 70.00     | 490.00            | 5,040.00          |
|       | - กระจกขนาด 1.20x1.90 ม.                            | 2.00  | ชิ้น  | 4,000.00  | 8,000.00          | 70.00     | 140.00            | 8,140.00          |
|       | - กระจกขนาด 0.65x0.70 ม.                            | 1.00  | ชิ้น  | 1,200.00  | 1,200.00          | 70.00     | 70.00             | 1,270.00          |
|       | - ฝักบัว  | 3.00  | ชิ้น  | 600.00    | 1,800.00          | 70.00     | 210.00            | 2,010.00          |
|       | - ราวแขวนผ้า  | 2.00  | ชิ้น  | 500.00    | 1,000.00          | 70.00     | 140.00            | 1,140.00          |
|       | - ก๊อกล้างพื้น                                      | 4.00  | ชิ้น  | 350.00    | 1,400.00          | 25.00     | 100.00            | 1,500.00          |
|       | - FD  | 19.00 | ชิ้น  | 350.00    | 6,650.00          | 70.00     | 1,330.00          | 7,980.00          |
|       | - ราวสแตนเลสห้องนั่งผู้พิการ                        | 1.00  | งาน   | 8,000.00  | 8,000.00          | 1,000.00  | 1,000.00          | 9,000.00          |
|       | - สติ๊กเกอร์  | 14.00 | ตัว   | 80.00     | 1,120.00          | 35.00     | 490.00            | 1,610.00          |
|       | <b>รวมงานสถาปัตย์</b>                               |       |       |           | <b>474,348.95</b> |           | <b>153,432.59</b> | <b>627,781.54</b> |
| 4.    | งานระบบประปาสุขาภิบาล                               |       |       |           |                   |           |                   |                   |
|       | - ท่อระบบประปาและสุขาภิบาล                          |       |       |           |                   |           |                   |                   |
|       | - ท่อ PVC Dia. 4" ชั้น 8.5 (S.)                     | 25.00 | ม.    | 210.00    | 5,250.00          | 100.00    | 2,500.00          | 7,750.00          |
|       | - ท่อ PVC Dia. 3" ชั้น 8.5 (W.)                     | 40.00 | ม.    | 130.00    | 5,200.00          | 75.00     | 3,000.00          | 8,200.00          |
|       | - ท่อ PVC Dia. 2" ชั้น 8.5 (W.)                     | 15.00 | ม.    | 60.00     | 900.00            | 40.00     | 600.00            | 1,500.00          |

เอกชัย 7,750.00  
3,000.00  
600.00  
1,500.00

| แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา |  |   |       |                  |                   |                             |                     |                     |  |
|---------------------------------|--|---|-------|------------------|-------------------|-----------------------------|---------------------|---------------------|--|
| โครงการก่อสร้าง                 |  | ก่อสร้างห้องนำอาคารผู้ป่วยในโรงพยาบาลนางดวง |       | แบบเลขที่        |                   | รพ.นาตั้ง01/ส.ค./65         |                     |                     |  |
| สถานที่ก่อสร้าง                 |  | โรงพยาบาลนางดวง จังหวัดเลย                  |       | เอกสารเลขที่     |                   |                             |                     |                     |  |
| ผู้ประมาณการ                    |  | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง                     |       | วันที่ประมาณราคา |                   | 19 สิงหาคม 2565 83.00 ตร.ม. |                     |                     |  |
| ผู้ตรวจสอบ                      |  |   |       |                  |                   |                             |                     |                     |  |
| ลำดับ                           | รายการ   | จำนวน                                       | หน่วย | ราคาวัสดุ        |                   | ค่าแรงงาน                   |                     | ราคารวม             |  |
|                                 |  |   |       | ต่อหน่วย         | รวมวัสดุ          | ต่อหน่วย                    | รวมค่าแรง           |                     |  |
|                                 | - ท่อ PVC Dia. 1" ชั้น 13.5 (CW.)                              | 45.00                                       | ม.    | 35.00            | 1,575.00          | 30.00                       | 1,350.00            | 2,925.00            |  |
|                                 | - ท่อ PVC Dia. 1/2" ชั้น 13.5 (CW.)                            | 20.00                                       | ม.    | 18.00            | 360.00            | 30.00                       | 600.00              | 960.00              |  |
|                                 | - ท่อ PVC Dia. 2" ชั้น 5 (V.)                                  | 30.00                                       | ม.    | 47.00            | 1,410.00          | 40.00                       | 1,200.00            | 2,610.00            |  |
|                                 | - ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ เหล็กยึดท่อ ทดสอบ ทำความสะอาด ท่อPVC       | 1.00  | งาน   | 11,756.00        | 11,756.00         | 3,526.80                    | 3,526.80            | 15,282.80           |  |
|                                 | - ท่อระบายน้ำและท่อระบายน้ำระหว่างบ่อพัก                       |   |       |                  |                   |                             |                     |                     |  |
|                                 | - ท่อ PVC Dia. 8" ชั้น 8.5 (ท่อระบายน้ำระหว่างบ่อพัก)          | 30.00                                       | ม.    | 590.00           | 17,700.00         | 100.00                      | 3,000.00            | 20,700.00           |  |
|                                 | - ท่อ PVC Dia. 4" ชั้น 5 (ท่อระบายน้ำฝน)                       | 40.00                                       | ม.    | 115.00           | 4,600.00          | 100.00                      | 4,000.00            | 8,600.00            |  |
|                                 | - ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ  | 1.00  | งาน   | 6,690.00         | 6,690.00          | 2,007.00                    | 2,007.00            | 8,697.00            |  |
|                                 | - Gate Valve 1"  | 1.00  | ชิ้น  | 220.00           | 220.00            | -                           | -                   | 220.00              |  |
|                                 | <b>รวมงานระบบประปาสุขภิบาล</b>                                 |   |       |                  | <b>55,661.00</b>  |                             | <b>21,783.80</b>    | <b>77,444.80</b>    |  |
| 5                               | <b>งานระบบไฟฟ้า</b>  |   |       |                  |                   |                             |                     |                     |  |
|                                 | - เซอร์กิตเบรกเกอร์ขนาด 16 แอมป์                               | 1.00  | ตัว   | 110.00           | 110.00            | -                           | -                   | 110.00              |  |
|                                 | - สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V                                 | 6.00  | ชุด   | 58.00            | 348.00            | 80.00                       | 480.00              | 828.00              |  |
|                                 | - โคม Downlight ฝังฝ้า LED 19W. หน้ากลมประมาณ Ø175mm. ขอบสีขาว | 18.00                                       | ชุด   | 325.00           | 5,850.00          | 115.00                      | 2,070.00            | 7,920.00            |  |
|                                 | - IEC 01 THW ขนาด 1X1.5 ตร.มม.                                 | 80.00                                       | ม.    | 6.50             | 520.00            | 5.00                        | 400.00              | 920.00              |  |
|                                 | - IEC 01 THW ขนาด 1X2.5 ตร.มม.                                 | 360.00                                      | ม.    | 9.12             | 3,283.20          | 7.00                        | 2,520.00            | 5,803.20            |  |
|                                 | - อุปกรณ์ประกอบติดตั้งและทดสอบระบบ                             | 1.00  | แผนก  | 7,500.00         | 7,500.00          | 5,000.00                    | 5,000.00            | 12,500.00           |  |
|                                 | - ชุดเรียกฉุกเฉินห้องผู้ป่วย                                   | 1.00  | งาน   | 2,500.00         | 2,500.00          | 300.00                      | 300.00              | 2,800.00            |  |
|                                 | <b>รวมงานระบบไฟฟ้า</b>   |   |       |                  | <b>20,111.20</b>  |                             | <b>10,770.00</b>    | <b>30,881.20</b>    |  |
|                                 | <b>รวมส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน(คำนวณในราคาทุน)</b>               |   |       |                  | <b>908,748.58</b> |                             | <b>1,200,389.89</b> | <b>2,109,138.47</b> |  |

นางสาวปิยะฉัตร บุญญา